در اوین و گوهردشت چه می‌گذرد؟

یکشنبه ۹ خرداد ۱۳۸۹ - ۳۰ می ۲۰۱۰

منبع: دویچه وله

خبرهای رسیده از زندان گوهردشت کرج، بیانگر تشدید خشونت، آزار و فشار بر زندانیان سیاسی و عادی هستند. زندانیان سیاسی اوین، شاهد پاره‌ای صحنه‌سازی‌ها بوده‌اند. دستگیری‌فعالان مدنی و سیاسی در شهرستان‌ها نیز افزایش یافته است.